
Powerbanka Baseus Bipow Pro 20000mAh, 2xUSB, USB-C, 22,5W (f Ref: 6932172614669
Powerbank Baseus Bipow Pro 20000mAh, 2xUSB, USB-C, 22.5W (purple)

Powerbanka Baseus Bipow Pro 20000mAh, 2xUSB, USB-C, 22,5W (fialová)
Nabíjejte  svá  zařízení  rychle  a  bezpečně,  ať  jste  kdekoli  !  Vyzkoušejte  Baseus  Bipow Pro  s  kapacitou  20 000 mAh a  užijte  si  dostatek
energie v tomto kompaktním zařízení. Konstrukce powerbanky vám umožní mít ji neustále u sebe - nízká hmotnost a malé rozměry vám
umožní  přibalit  zařízení  do  tašky  nebo  batohu.  A  to  není  všechno!  Výrobek  je  kompatibilní  s  mezinárodními  normami  pro  leteckou
přepravu, což vám umožní vzít si jej s sebou téměř kamkoli.
 
Promyšlený design
Kompaktní  design  a  nízká  hmotnost  powerbanky  vám  umožní  mít  ji  u  sebe  téměř  kdekoli.  Zařízení  je  dostatečně  malé,  aby  se  vám
snadno vešlo do kabelky nebo batohu. Její kryt se vyznačuje příjemnou texturou na dotek a má stylovou povrchovou úpravu. Výrobek je
vybaven přehledným LED displejem, který v reálném čase zobrazuje aktuální úroveň nabití baterie.
 
Rychlé nabíjení
Powerbanka podporuje několik protokolů rychlého nabíjení.  Je kompatibilní  mimo jiné s SCP, QC a AFC. Powerbanka se nabíjí  výkonem
22,5 W, což znamená, že vaše zařízení bude nabité během okamžiku. Podporuje 20W rychlé nabíjení PD pro Apple 8-13, ale co samotná
powerbanka? Její plné nabití při výkonu 18 W trvá jen 6-7 hodin.
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Velká kapacita
Zařízení  se vyznačuje velkou kapacitou 20000mAh,  která vám umožní  napájet  vaše zařízení  i  několikrát.  Svůj  iPhone 13 můžete nabít
4krát, zatímco Iphone 8 můžete nabít dokonce 6,5krát! Mate 40 lze nabít 3krát a Iphone 12 5krát. Baseus Bipow Pro, je skvělou volbou na
cesty!
 
Připojte několik zařízení najednou
Powerbanka je vybavena několika zásuvkami, takže k ní můžete připojit více zařízení najednou. Výrobek nabízí 2 výstupní porty USB a 1
výstupní/vstupní port USB-C. Co to znamená v praxi? S powerbankou můžete například napájet tablet a 2 chytré telefony najednou - už
nemusíte čekat, až se první zařízení nabije, než připojíte další!
 
Bezpečnost používání
Špičková  polymer-lithiová  baterie  zaručuje  nejen  rychlé,  ale  i  bezpečné  nabíjení.  Baseus  nabízí  mimo  jiné  ochranu  proti  přepětí,
nadproudu, přebití a zkratu. Powerbanka je také vybavena NTC teplotními čidly, která zabraňují přehřátí.
 
Vysněný společník na cesty
Pořiďte si spolehlivý zdroj energie, který vás může doprovázet téměř kdekoli. Powerbanka Baseus je lehká a skladná - její přeprava vám
nebude činit žádné problémy. Toto praktické zařízení si můžete vzít i  na palubu letadla - splňuje všechny potřebné požadavky. Baseus
vám dává možnost pohodlně nabíjet svá zařízení, kdekoli potřebujete.
 
Součástí balení je
Powerbanka
Kabel
Značka
Baseus
Název
Powerbanka Baseus Bipow Pro
Model
PPBD040305
Barva
Fialová
Kapacita
20000 mAh / 3,8V / 76Wh
Napájení
22.5 W
Materiál
ABS + PC
Typ baterie
Polymerní lithiová baterie
Hmotnost
cca 340 g
Rozměry
126,7 × 75,4 × 32 mm
Jmenovitá kapacita
12000 mAh (5V-3A)
Energetická účinnost
≤ 75%
Vstup UBS-C
5V-3A; 9V-2A

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Výstup USB-C
5V-3A; 9V-2,22A; 12V-1,5A
Výstup USB1/USB2
4,5V-5A (SCP); 5V-4,5A (SCP) 5V-3A; 9V-2A; 12V-1,5A
Celkový výstupní výkon
5V-3A

Price:

€ 35.81

Smartphone accessories, Mobile Phone Accessories, Power Banks, 20000 mAh, > 20000
mAh

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


